



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

IZOVOLTAS

Juridinių asmenų registras. Įmonės kodas 126289214. PVM mokėtojo kodas LT262892113.

Registruotos buveinės adresas: Krivių g. 54-1, LT-01209 Vilnius. Korespondencijos adresas: Stalių g. 4, LT-01214 Vilnius

Tel. (8 5) 230 3039; faks: (8 5) 233 2938. El. p.: admin@izovoltas.com. www.izovoltas.com.

AB Šiaulių bankas Vilniaus filialas. Banko kodas 71803. Atsiskaitomoji sąskaita LT587180300012467800

AB „Lietuvos geležinkeliai“

**PASIŪLYMAS
DĖL KELEIVINIŲ RIEDMENŲ IR ŠILUMVEŽIŲ ELEKTRONIKOS IR ELEKTROS
ĮRANGOS ATSARGINIŲ DALIŲ PIRKIMO**

2017-01-25 Nr. LT-36/17

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB "Izovoltas"
Įmonės kodas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/</i>	126289214
PVM mokėtojo kodas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/</i>	LT262892113
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	AB Šiaulių bankas Vilniaus filialas. Banko kodas 71803. Atsiskaitomoji sąskaita LT587180300012467800
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Stalių g. 4, 01214 Vilnius, Lietuva
Telefono numeris	8-5-2332900
Fakso numeris	8-5-2332938
El. pašto adresas	sales@izovoltas.com
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorė Ana Zlotkovska
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Direktorė Ana Zlotkovska
Tiekėjo dalyvių susirinkime balsų daugumos nėra arba ją turi juridinis asmuo / <i>Jei tiekėjas yra juridinis asmuo</i>	NE (jei ne, pateikiami dokumentai, nurodyti pirkimo sąlygų 14.2 punkte)

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

- 2) konkurso sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome keleivinių riedmenų ir šilumvežių elektronikos ir elektros įrangos atsargines dalis:

Prekių kainos nurodytos pasiūlymo formos priede (pridedamas užpildytas konkurso sąlygų 2 priedo techninės specifikacijos 1 priedas).

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

Sutarties vykdymui numatome pasitelkti šiuos subtiekėjus (*įrašyti visus subtiekėjus nepriklausomai nuo tiekiamų prekių vertės*):

Subtiekejo (-ų) pavadinimas (-ai)	Adresas	Trumpas aprašymas	Procentas nuo pasiūlymo kainos be PVM
<i>Pavadinimas</i>			
Ir t.t.			

Mes patvirtiname, kad nesame laikomi asocijuotais (susijusiais) su Perkančiąja organizacija pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų skaitmeninių dokumentų (ar jų kopijų) pavadinimas (pasiūlymą sudarančių konfidencialių dokumentų pavadinimai pažymėti priedašu KONFIDENCIALU)	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas
1	Pasiūlymas	Pasiūlymas
2	Įmonės įstatai	Istatai
3	Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį)	Jungtine pažyma
4	Informatikos ir ryšių departamento pažyma	Informatikos pažyma
5	Informatikos ir ryšių departamento pažyma fiziniam asmeniui	Informatikos pažyma fiziniam asmeniui
6	Tiekėjo deklaracija	Tiekėjo deklaracija
7	Sertifikatas	Sertifikatas
8	Eksplotavimo instrukcija	Eksplotavimo instrukcija
9	Igaliojimas pasirašyti pasiūlymą	Igaliojimas
10	AB „Šiaulių bankas“ pavedimo kopija	Pavedimo kopija

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame AB „Šiaulių bankas“ pavedimo kopiją – 420,00 EUR.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Vadybininkas
(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Edmundas Jučinskas
(Vardas ir pavardė)**

*** kadangi visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.*

Keleivinių riedmenų ir šilumvežių elektronikos ir elektros įrangos atsarginių dalių kiekiai bei jų pasiskirstymas ketvirčiais

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas) TS, standartas, brėžinio Nr.	Siūlomos prekės markė (analogas) TS, standartas, brėžinio Nr.	Mato vnt.	Poreikis 2017 m					Kaina, Eur/vnt.	Bendra kaina, Eur be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					Viso	I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Bėginiai autobusai 620M													
	12 pirkimo objekto dalis												
1	Keitiklis maitinimo TracoPower	TMH051SS		vnt.	2,0		2,0			17,27	34,54	TracoPower	LV-1
2	Keitiklis maitinimo TracoPower	TMH051SS		vnt.	10,0		10,0			17,27	172,70	TracoPower	LTD
3	Keitiklis maitinimo TracoPower	TEN 5-2411W1		vnt.	10,0		10,0			40,74	407,40	TracoPower	LTD
4	Keitiklis maitinimo TracoPower	TMH050SS		vnt.	10,0		10,0			10,36	103,60	TracoPower	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:											718,24		
PVM 21 proc. EUR:											150,83		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											869,07		
Dyzeliniai traukiniai DRIAM, DRIAMv													
	26 pirkimo objekto dalis												
1	Baterija akumuliatorinė	48TN-450TM ИРФБ.563414.024 ТУ		kompl.	1,0		1,0			4976,38	4976,38	АО "Тюменский аккумуляторный завод"	LV-1
2	Baterija akumuliatorinė	48TN-450TM ИРФБ.563414.024 ТУ		vnt.	4,0		2,0	1,0	1,0	4976,38	19905,52	АО "Тюменский аккумуляторный завод"	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:											24881,90		
PVM 21 proc. EUR:											5225,20		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											30107,10		
Bėginiai autobusai RA-2													
	30 pirkimo objekto dalis												
1	Baterija akumuliatorinė	6ST-62A (12V, 62Ah, 510A, tvirtinimo tipas B3, polių išdėstymas 0)		vnt.	12,0		4,0	4,0	4,0	60,60	727,20	АО "Тюменский аккумуляторный завод"	LV-1

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas) TS, standartas, brėžinio Nr.	Siltumos prekės markė (analogas) TS, standartas, brėžinio Nr.	Mato vnt.	Poreikis 2017 m				Kaina, Eur/vnt.	Bendra kaina, Eur be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					Viso	I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.			
2	Baterija akumuliatorinė	6ST-140A (12V, 145Ah, 900A, tvirtinimo tipas B0, polių išdėstymas 3)		vnt.	6,0		2,0	2,0	2,0	848,34	АО "Тюменский аккумуляторный завод"	LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
PVM 21 proc. EUR:											1575,54	
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											330,86	
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											1906,40	
31 pirkimo objekto dalis												
1	Dūmų daviklis	PGVS.421916.017 ASOTP IGLA		vnt.	2,0		2,0			37,75	ЭПОТОС	LV-1
1	Dūmų daviklis	IP212-101-3A-A1R		vnt.	5,0		3,0		2,0	33,97	Систем Сенсор	TPC
2	Temperatūros daviklis	IP 101-24A-A1R		vnt.	5,0		3,0		2,0	25,48	Систем Сенсор	TPC
2	Temperatūros ir dūmų daviklis	AGAT 10 AAOT.436112.016-00.111		vnt.	6,0		2,0	2,0	2,0	122,68	НПП "Харроун-Экспресс ЛТД"	LV-1
3	Temperatūros ir dūmų daviklis	AGAT 10 AAOT.436112.016-00.111		vnt.	20,0		10,0	10,0		122,68	НПП "Харроун-Экспресс ЛТД"	LTD
4	Gesintuvas automatinis OSP-1	OSP-1		vnt.	50,0		50,0			17,84	ЭПОТОС	TPC
5	Gesintuvas automatinis OSP-1	OSP-1		vnt.	18,0		12,0	6,0		17,84	ЭПОТОС	LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
PVM 21 proc. EUR:											4775,55	
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											1002,87	
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											5778,42	
33 pirkimo objekto dalis												
1	Įtampos keitiklis	МДМ320-1В24МУВ		vnt.	1,0		1,0			361,58	ООО «АЕДОН»	LV-1
2	Įtampos keitiklis	МДМ320-1В24МУВ		vnt.	2,0		2,0			723,16	ООО «АЕДОН»	LTD
3	Įtampos keitiklis	МДМ320-1В12МУВ		vnt.	1,0		1,0			361,58	ООО «АЕДОН»	LV-1
4	Įtampos keitiklis	МДМ320-1В12МУВ		vnt.	2,0		2,0			723,16	ООО «АЕДОН»	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
PVM 21 proc. EUR:											2169,48	
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											455,59	
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:											2625,07	
34 pirkimo objekto dalis												
1	Kuro kiekio daviklis	МДУ 700Т 3187350260		vnt.	1,0		1,0			242,43	ООО «Транслайн»	LV-1
2	Kuro kiekio daviklis	МДУ 700Т 3187350260		vnt.	2,0		2,0			484,86	ООО «Транслайн»	LTD
3	Spaudimo daviklis	MBS 1250 3187350253		vnt.	5,0		3,0	2,0		150,31	Danfoss	LTD

